
PARZ. SETT. TOTALI P.C. SETT. E 
NEUTR. TOTALI P.C. SETT.

1 1 Piacenza C.O. 1 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 10h  00'  00"

1 Inizio P.C.1 Faxall 0,550 0,550

2 Fine P.C.1 - Inizio P.C.2 Faxall 0,450 1,000 0' 40" 39,80

3 Fine P.C.2 - Inizio P.C.3 Castell'Arquato 31,260 32,260 46' 00" 39,90

4 Fine P.C.3 - Inizio P.C.4 Vernasca 1 9,880 42,140 16' 00" 37,00

5 Fine P.C.4 - Inizio P.C.5 Trinità 1 8,930 51,070 13' 30" 39,70

6 Fine P.C.5 - Inizio P.C.6 Bivio Salso 1 5,640 56,710 8' 30" 39,80

7 Fine P.C.6 - Inizio P.C.7 Cimitero Vigoleno 1 2,260 58,970 4' 20" 31,30

8 Fine P.C.7 - Inizio P.C.8 Vigoleno 1 2,380 61,350 5' 00'' 28,50

9 Fine P.C.8 - Inizio P.C.9 Bottegnino 1 2,060 63,410 3' 50" 32,30

10 Fine P.C.9 - Inizio P.C.10 Bivio Bacedasco 1 3,500 66,910 5' 20" 39,40

11 Fine P.C.10 - Inizio P.C.11 Crocetta 1 6,650 73,560 12' 00" 33,30

12 Fine P.C.11 - Inizio P.C.12 Castell'Arquato 2 1,170 74,730 4' 00" 17,55

13 Fine P.C.12 - Inizio P.C.13 Vernasca 2 9,880 84,610 16' 00" 37,00

14 Fine P.C.13 - Inizio P.C.14 Trinità 2 8,930 93,540 13' 30" 39,70

15 Fine P.C.14 - Inizio P.C.15 Bivio Salso 2 5,640 99,180 8' 30" 39,80

16 Fine P.C.15 - Inizio P.C.16 Cimitero Vigoleno2 2,260 101,440 4' 20" 31,30

17 Fine P.C.16 - Inizio P.C.17 Vigoleno 2 2,380 103,820 5' 00'' 28,50

18 Fine P.C.17 - Inizio P.C.18 Botteghino 2 2,060 105,880 3' 50" 32,30

19 Fine P.C.18 - Inizio P.C.19 Bivio Bacedasco2 3,500 109,380 5' 20" 39,40

20 Fine P.C.19 - Inizio P.C.20 Crocetta 2 6,650 116,030 12' 00" 33,30

21 Fine P.C.20  Castell'Arquato 3 1,170 117,200 4' 00" 17,55

2 Lugagnano C.O. 2 4,910 122,110 122,110 3h 11' 40" 3h 11' 40" 35,00 13h  11'  40"

C.T. LOCALITA'
DISTANZE (km) TEMPI (m' s") MEDIE (km/h) ORARIO TEORICO 

CONCORR. N° 1 NOTE

41ma CASTELL'ARQUATO-VERNASCA
TABELLA DISTANZE E TEMPI

TAPPA UNICA       DA: PIACENZA      A: LUGAGNANO

SET. C.O. P.C.
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